Stadtverordnetenversammiung Luckenwalde

Ausschuss fiir Stadtentwicklung, Wirtschaft und Umwelt
Vorsitzender

EINLADUNG

21. ordentliche 6ffentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ausschusses fur Stadtentwicklung,
Wirtschaft und Umwelt der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2019- 2024

Sitzungstermin: Dienstag, 15.03.2022
Sitzungsbeginn: 17:30 Uhr
Sitzungsort: TOP 1: Rathaus, Markt 10, 14943 Luckenwalde, ab TOP 2

(18:30 Uhr): Sitzungsraum Goldene 33, Markt 33, 14943
Luckenwalde

Tagesordnung:
I. OFFENTLICHER TEIL:

1. Besichtigung Rathausbaustelle

2. Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgemaflen Ladung und
der Anwesenheit

3. Einwohnerfragestunde

4. Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen Teils
der Sitzung vom 08.02.2022

5. Feststellung der Tagesordnung

6. Informationsvorlage

6.1. Sachstandsbericht zum Bauvorhaben Generalsanierung [-7037/2022
Rathaus

7. Vorstellung des Sanierungs- und Entwicklungskonzeptes

Haag 1 durch die Haag GbR

8. Beschlussvorlage

8.1. Aufstellungsbeschluss zum Bebauungsplan Nr. 50/2022 B-7329/2022
"Frankenfelde Wohnbebauung Dorfstralle 58"

9. Anfragen von Ausschussmitgliedern

10. Informationen der Verwaltung

11. Informationen des Ausschussvorsitzenden

13.10 24 31 00/0000-00-00 172




Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

12.

13.

14.

14.1.

14.2.

15.

16.

17.

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht offentlichen
Teils der Sitzung vom 08.02.2022

Feststellung der Tagesordnung
Beschlussvorlagen

Verkauf Grundstick mit Mehrfamilienhaus Haag 1, B-7339/2022
Gemarkung Luckenwalde, Flur 1, Flurstlick 21

Generalsanierung Rathaus - Vergabe Los 57 Holzfenster B-7340/2022
und HolzauRentlren

Anfragen von Ausschussmitgliedern
Informationen der Verwaltung

Informationen des Ausschussvorsitzenden

Peter Gruschka
Vorsitzender
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